ПРОТОКОЛ № 4
заседания президиума
Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации
 "Федерация пилонного спорта России" (далее ФПСР)

        г. Москва                                                                        15 мая 2023 года

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Платформа ZOOM (онлайн формат)
Время начала: 12:00
Время окончания: 12:30

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Кокоулин А.Н., Петросян Р.Б., Лющенко Д.К. Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА:

1. Вступление. Регламент;
2. Создание структурных подразделений ФПСР;
3. Разное;
4. Дата следующего заседания.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ. ОБСУЖДЕНИЕ. РЕШЕНИЯ.

[bookmark: _Hlk148283443]1. По первому вопросу повестки выступил Кокоулин А.Н., который предложил:
· Утвердить председателем заседания Кокоулина А.Н.;
· Утвердить секретарем заседания Петросяна Р.Б.;
ГОЛОСОВАЛИ:
За – «3» голоса, Против – «0» голосов, Воздержались – «0» голосов
Решение принято единогласно
2. По второму вопросу повестки выступил Кокоулин А.Н., который предложил создать структурные подразделения ФПСР (отделения) в следующих субъектах РФ:
· Ивановская область;
· Республика Бурятия;
· Республика Коми;
· Тюменская область;
· Нижегородская область;
· Костромская область;
· Мурманская область;
· Белгородская область;
ГОЛОСОВАЛИ:
За – «3» голоса, Против – «0» голосов, Воздержались – «0» голосов
Решение принято единогласно
4. По третьему вопросу дополнительных обсуждений не было.

5. Дата следующего заседания по назначению на платформе ZOOM в июне-июле 2023 г. по назначению.

Повестка заседания исчерпана. Протокол подписан в 2 (двух) экземплярах.

Председатель заседания:                                                      А.Н. Кокоулин

Секретарь заседания:                                                            Р.Б. Петросян